IX. Scio autem hæc omnia facturos vos, si charitatem præ cæteris et ante omnia in vestro corde figatis: cujus charitatis et recipiendæ et habendæ maximum erit fomentum, si frequenter inter vosmetipsos communem cibum vestrum mensamque faciatis. Et in quantum unusquisque prævalet, crebrius panes ac sales suos cum suis fratribus sumat. Per hæc enim præcipue charitas comparatur, et causa totius boni in hujusmodi communione consistit. Ubi autem pax et bonitas, ibi et salus. Propter quod communes facite cibum vestros, cum his qui secundum Deum fratres sunt; quia per hæc temporalia officia, pacis et charitatis fructibus, gaudia æterna merebimini. Multo autem sollicitius esurientes rescicite, et sitientibus potum date, nudis vestimentum; ægros visitate; et eos, qui in carcere sunt, prout possibile est, juvate; peregrinos satis prompte in domibus vestris suscipite. Et ne omnia nunc singillatim dicam, omne bonum, ipsa per se si in vobis fuerit charitas, facere vos docebit: sicut e contrario eos, qui a salute alieni sunt, omne malum facere, odium docet.

VARIÆ LECTIONES.

80 O e. Ruf. *perfruemini*, ἀπολαύοντες C. 80 ἐκβλητός ἐστι O. 81 Ita O et cod. Reg. 804, δώσῃς C. Subin-
de ei πῶς O et Ruf., μὴ πῶς C. 82 δὲ om. O, in cuj. marg. man. rec. ἐν τῷ ε' τῶν Διατάξεων,
κεφ. κη'. 83 τὸν C. 84 μέγα καὶ κακὸν O, qui paulo post om. ἀγαθόν. 85 σωφροσύνης Ruf. Idem e juniore
res tamen viduas nuptiis copulate, quasi legerit ταῖς ἀκμαίαις S. 86 τέχνουσι O e. cod. 804 et Turriani
libro. Vulgatam lect. exhibet et Ruf. In marg. Ottoboniani: ἐν τῷ v κεφ. β'. 87 τῆς Cl, quem S wale
confundit e Cot. 88 ἡ accessit ex O. Deinde ἄλλων O et cod. 804, ἄλλων C in textu.

bigit, non erubescat confiteri, si quidem curam A δεσθεις ὁμολογήτω, εἴπερ τῆς αὐτοῦ φροντίζει ψυχῆς, καὶ ὑπὸ τοῦ προεστῶτος πληροφορηθήσεται. εἰ δ' ὀρθῶς πεπίστευκε, θαρρῶν πολιτευέσθω, ὡς μέγα καταδικῆς πύρ φεύγων καὶ εἰς ἀίδιον ἀγαθῶν θεοῦ βασιλείαν ἐσπερχόμενος.

XII. Porro Ecclesiae diaconi episcopo sint, scite oberrando, oculi; singulorum Ecclesiae hominum opera perscrutantes, quis peccato proximus sit, quo a praeside admonitione praeventus peccatum forte non perficiat. Ecclesiae desertores corrigant, ut non desistant congregati audire sermones, quo animi molestias, quae passim cordi ex mundanis casibus et pravis colloquiis incidunt, verbo veritatis possint purgare; si etenim multo tempore in cultu manent, ignis materia fiunt. Quinetiam diaconi corpore ægros perquirant et ignoranti plebi indicent, ut appareant atque visitent; et necessaria ex praesidis sententia praebant. Hoc vero quamvis clam eo fecerint, non peccabunt. Ista equidem et illis similia diaconis curae sint.